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MAGNETOMAGNETO

S I S T E M A  M A G N É T I C O  D E  B A J O  V O L T A J E  2 4  V C D
I N S T A L A C I Ó N  S I N  H E R R A M I E N T A S ,  V E R S Á T I L  Y  S E N C I L L O

L O W  V O L T A G E  M A G N E T I C  S Y S T E M  2 4  V D C
T O O L L E S S ,  V E R S A T I L E  A N D  S I M P L E  I N S T A L L A T I O N

2005 mm
87.5 mm

94.5 mm

2010 x 50 mm

RIEL MAGNÉTICO DE EMPOTRAR DE 2 M
INCLUYE DOS TAPAS FINALES Y CONECTOR 
INICIAL

ATMT32RN

2005 mm
87.5 mm

36.5 mm

RIEL MAGNÉTICO DE SOBREPONER O 
SUSPENDER DE 2 M
INCLUYE DOS TAPAS FINALES Y CONECTOR 
INICIAL

ATMT32SN

ACCESORIO PARA SUSPENDER

ATMTSUSP

RIEL
TRACK Vcd

24

I N T E R I O R
I N D O O R

>80/93
CRI

N

20
IP

off
on

Vida útil
50 000 hrs

A L U M I N I O
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015
30

15
30

110°

Potencia 24 W

Flujo 1050 lm

Ángulo 110°

742 mm
30 mm

60 mm

LED SMT

Potencia 7 W

Flujo 435 lm

Ángulo 15°

45 mm

74 mm

30 mm

60 mm

195 mm

350°

90°

LED COB

15°

015
30

15
30

I N T E R I O R
I N D O O R

Neutro
4 000 K

ATM97243N

ATM97244N

>93
CRI

>93
CRI

Cálido
3 000 K

W
7

W
7

Lm
480

Lm
504

off
on

off
on

ATM4241103N

Cálido
3 000 K

W
24

Lm
1050

off
on

ATM4241104N

Neutro
4 000 K

W
24

Lm
1103

off
on

Potencia 12 W

Flujo 856 lm

Ángulo 15°

61 mm

90 mm

30 mm

60 mm

195 mm

350°

90°

LED COB

15°

015
30

15
30

>93
CRI

>93
CRI

ATM912243N

ATM912244N

Neutro
4 000 K

Cálido
3 000 K

W
12

W
12

Lm
856

Lm
899

off
on

off
on

Potencia 28 W

Flujo 2220 lm

Ángulo 15°

90 mm

135 mm

30 mm

60 mm

195 mm

350°

90°

LED COB

15°

015
30

15
30

>93
CRI

ATM928243N

ATM928244N

Cálido
3 000 K

W
28

Lm
2220

>93
CRI

Neutro
4 000 K

W
28

Lm
2331

off
on

off
on


